
                                                                                                                      
 

Uchwała nr LIV/515/18 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
 
 

 
w sprawie: przyznania tytułu Honorowego Obywatela Aleksandrowa Łódzkiego  Panu 
Radosławowi Myszkowskiemu 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
( t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875, zm.: Dz.U. z 2017r., poz. 2232 oraz z 2018 r., poz. 130)  

 
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyznaje się Honorowe Obywatelstwo Aleksandrowa Łódzkiego Panu Radosławowi 
Myszkowskiemu, jednemu z najbardziej utytułowanych polskich kolarzy masters, który ma na 
swoim koncie kilkanaście tytułów mistrza Polski, jak również tytuł wicemistrza świata mastersów. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


